ตามท่ี องค์การบริหารส่วนตำบลบางแค ได้มีโครงการ จ้างเหมาบริการเช่าเครื่องปั่นไฟ จำนวน ๑ เครื่อง 
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               เครื่องปั่นไฟพร้อมไฟส่องสว่าง ๑๕ หลอด จำนวน ๑ เครื่อง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายศราวุธ 
ประชานิยม โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๘๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษี
อ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๖  มกราคม  พ.ศ. ๒๕๖๙ 

(นายชิดพล ชมภูบุตร) 

ผู้อำนวยการกองช่าง รักษาราชการแทน 

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบางแค 

ปฏิบัติหน้าที่ นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบางแค